
Usnesení 

z 80. schůze Rady obce Nýdek konané dne 21. března 2018 v 16.00 hodin na Obecním 

úřadu v Nýdku. 

 

Rada obce schvaluje: 

1. Kontrolu usnesení. 

2. Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory (zástřelné) mezi Obcí Nýdek a mysliveckými 

spolky (odstřel divokých prasat na katastru obce) – viz. příloha. 

3. Smlouvu o využívání sběrného dvora NEHLSEN Třinec, s.r.o. pro občany obce Nýdek – 

viz. příloha. 

4. Poskytnutí neinvestiční dotace Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ v Nýdku ve výši 

7.000,-- Kč na zajištění školních radovánek. 

5. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Nýdek – 

viz. příloha. 

6. Poskytnutí neinvestiční dotace Slezské diakonii, „TABITA“ Český Těšín na zajištění 

asistenčních služeb v obci Nýdek pro rok 2018 ve výši 10.000,-- Kč. 

7. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Slezské diakonii, TABITA Český Těšín – viz. 

příloha. 

8. Objednávku ……………….. na výrobu 50 ks balíčků s propagačními materiály obce Nýdek. 

9.  Zakoupení cen (pohárů) na běžecké závody „Bystřický běh s úsměvem“, které se 

uskuteční dne 15. 4. 2018 v Bystřici za cenu do 2.000,-- Kč. 

10. Zakoupení květinové věže (KASKÁDA 7) firmy „plastdekor“ za cenu do 10.000,-- Kč.   

11. Finanční příspěvek ZŠ a MŠ Nýdek, příspěvková organizace ve výši 4.000,-- Kč na 

zajištění „Dne učitelů“. 

12. Přepracovanou cenovou nabídku Značení cest s.r.o., Martin Walach na realizaci 

výstavby svodidla u MK v osadě „Střelmá“ nad pozemkem p.č. 344/2 v k.ú. Nýdek – viz. 

příloha. 

 

Rada obce bere na vědomí: 

1. Diskusní příspěvky 80. schůze Rady obce Nýdek. 

 
 
V Nýdku dne 26. března 2018. 
 
 
                              
                                                                                                          Mgr. Jan Konečný 
                                                                                                        starosta obce Nýdek 


